EXTRATO DE CONTRATO Nº 101706/2024

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA – CNPJ nº 13.715.891/0001-04, torna público que firmou nesta data contrato com a empresa: MAIS
SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ n° 17.406.286/0001-02, cujo objeto é a aquisição de material de limpeza para
atender a demanda do Município de Irecê/BA. Valor Total: R$ 210.432,70 (duzentos e dez mil quatrocentos e trinta e dois reais e
setenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura, podendo ter seu prazo prorrogado de acordo
com o previsto no art. 57, inc. II, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores. Origem: Pregão Presencial para Registro de Preços nº
025/2023 - Ata de Registro de Preços Nº 042807/2023. Irecê/BA, 17/06/2024. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito Municipal.